adelante el PROYECTO GANADOR.  

CLÁUSULA SEGUNDA: OBJETO 

El objeto de la presente Acta de Compromiso es establecer los compromisos de cada una 
de las partes, así como los mecanismos de supervisión de la misma. 

CLÁUSULA TERCERA: DEL PREMIO 

El premio asciende a S/. 140,000.00 (Ciento cuarenta mil y 00/100 Nuevos Soles), el 
mismo que será entregado en una sola armada. El premio tiene por finalidad fomentar la 
distribución y exhibición del PROYECTO GANADOR, de conformidad con las BASES.  

Como mínimo el treinta por ciento (30%) del premio, deberá utilizarse en el rubro de